
Opole: Przebudowa dróg ewakuacyjnych w budynku internatu - roboty budowlane, 
elektryczne - etap II - OSiW Olesno oznaczenie sprawy DW 1/2009-A
Numer ogłoszenia: 73925 - 2009; data zamieszczenia: 12.05.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy , ul. 
Armii Krajowej 4, 45-071 Opole, woj. opolskie, tel. 0-77 453 88 82, faks 0-77 453 88 82.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg 
ewakuacyjnych w budynku internatu - roboty budowlane, elektryczne - etap II - OSiW Olesno 
oznaczenie sprawy DW 1/2009-A.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa dróg 
ewakuacyjnych w budynku internatu - roboty budowlane, elektryczne - etap II - OSiW 
Olesno.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
dniach: 75.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Nie jest wymagane



III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. Warunki: 1.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy: 1.1.1 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień; 1.1.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 1.1.3 
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 1.1.4 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia. 2 Opis warunków 2.1 Zamawiający opisuje warunek z pkt. 1.1.2: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają niezbędną 
wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia tj.: 2.1.1 dysponują osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi zgodnie z wymogiem ustawy Prawo 
budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 ze 
zm.). 3 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania w/w warunków 3.1 Ocena 
spełnienia w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia, 
w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych 
w rozdziale 6 siwz. 3.2 Z treści załączonych dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił..

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1 Wykaz 
oświadczeń potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu: 1.1 
Każdy wykonawca przystępujący do postępowania składa oświadczenia o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu. W tym celu należy wypełnić, podpisać i 
opieczętować oświadczenia w załącznikach nr 2 i nr 3 do siwz. 2 Wykaz dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu : Od wykonawców 
ubiegających się o przyznanie zamówienia wymagane jest, w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków, o których mowa w art. 22 ustawy, przedstawienie 
wymienionych niżej dokumentów. Dokumenty zgodnie z obowiązującym w tym 
zakresie Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 r. 
(Dz. U. 188, poz. 1155) mogą być przedstawione w formie oryginału lub kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 3 W celu potwierdzenia, 
że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 - prawo zamówień publicznych, zamawiający żąda następującego 
dokumentu: 3.1 aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 4 W celu 
potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku posiadania przez wykonawcę 
niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, zamawiający żąda: 4.1 wykaz osób, 
którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 4.2 pisemnego zobowiązania 
innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli 
w wykazie, o którym mowa w pkt 6.4.1, wykonawca wskazał osoby, którymi będzie 



dysponował. 4.3 dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane ustawą z dnia 7 lipca Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2006 Nr 156, poz. 1118 ze zm.) uprawnienia tj.: 4.2.1 
uprawnienia budowlane do kierowania budową, 4.2.2 zaświadczenia wydane przez 
izbę samorządu zawodowego potwierdzające aktualny wpis kierownika budowy na 
listę członków tej izby..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://www.opolska.ohp.pl/.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ul. Armii 
Krajowej 4, 45-071 Opole.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 02.06.2009 godzina 10:00, miejsce: w siedzibie zamawiającego Opolska Wojewódzka 
Komenda Ochotniczych Hufców Pracy, ul. Armii Krajowej 4 w Opolu, pok. nr 203 w 
sekretariacie.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).


